
MUNICÍPIO DE JACUTINGA     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ESPACO VIDA COM E DIST DE PROD NUT LTDA 08.529.979/0001-00 Não GIOVANA MARIA ESTEVES DE OLIVEIRA 117.364.716-35

HUMANA ALIM. DIST. DE MED. E PRODUTOS NUTRICIONAIS 02.786.436/0003-45 Não CAROLINA FIGUEIREDO CAMPOS 303.409.488-41

MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 Não LUCAS DE SOUZA 015.142.626-06

SEBASTIAO MARQUES EPP 26.313.494/0001-58 Sim JULIA MARIA FRANCO SALES MARQUES 096.984.186-87

UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA 05.593.067/0001-09 Sim FLAVIA CRISTINA DA SILVEIRA BARREIRO 057.817.316-60
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00462-2017 LICIT.:  PREG 00045-2017 DATA DE ABERTURA:  24/05/2017

VENCEDOR:  HUMANA ALIM. DIST. DE MED. E PRODUTOS NUTRICIONAIS CÓDIGO:  37162

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (039144) ESPESSANTE ALIMETAR II THICK & EASY 160.0000 UN 48,9000 7.824,00 17.12 13

001 - (039125) LEITE ESPECIAL VIII TROPHIC FIBER 400.0000 UN 18,8000 7.520,00 16.07 9

TOTAL DO PARTICIPANTE HUMANA ALIM. DIST. DE MED. E PRODUTOS NUTRICIONAIS 15.344,00

VENCEDOR:  SEBASTIAO MARQUES EPP CÓDIGO:  4054

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (039136) LEITE ESPECIAL XIX APTAMIL HA 500.0000 UN 48,7000 24.350,00 0.16 1

005 - (039134) LEITE ESPECIAL XVII SUTAIN ENERGY 400.0000 UN 20,9000 8.360,00 22.59 15

007 - (039137) LEITE ESPECIAL XX APTAMIL SEM

LACTOSE

400.0000 UN 57,0000 22.800,00 1.72 1

008 - (039138) LEITE ESPECIAL XXI APTAMIL AR 333.0000 UN 31,5000 10.489,50 7.60 1

009 - (039139) LEITE ESPECIAL XXII MILUPA 1 466.0000 UN 21,5000 10.019,00 8.74 1

010 - (039140) LEITE ESPECIAL XXIII MILUPA 2 466.0000 UN 21,5000 10.019,00 10.04 1

TOTAL DO PARTICIPANTE SEBASTIAO MARQUES EPP 86.037,50

VENCEDOR:  UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA CÓDIGO:  4867

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (039128) LEITE ESPECIAL XI NUTRI DIABETIC 1.2 500.0000 UN 24,6000 12.300,00 11.51 10

003 - (039132) LEITE ESPECIAL XV NEOCATE LCP 400.0000 UN 202,0000 80.800,00 1.46 3

004 - (039133) LEITE ESPECIAL XVI NEOCATE ADVANCE 400.0000 UN 210,0000 84.000,00 4.55 1

TOTAL DO PARTICIPANTE UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA 177.100,00

TOTAL DO PROCESSO: 278.481,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ÉLCIO W. BAIRRAL JAQUELINE APARECIDA MENDONÇA

LUÍS OTÁVIO BONALDI JAQUELINE DE CÁSSIA LEITE RITA DE CÁSSIA BERTONCINI

Pregoeiro(a) Oficial VANESSA PAULINO (NUTRICIONISTA)
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00462-2017 LICIT.:  PREG 00045-2017 DATA DE ABERTURA:  24/05/2017

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 011 - (039144) ESPESSANTE ALIMETAR II QTD.: 160.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  HUMANA ALIM. DIST. DE MED. E PRODUTOS NUTRICIONAIS OFERTA:  7.824,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

SEBASTIAO MARQUES EPP 16 Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ÉLCIO W. BAIRRAL JAQUELINE APARECIDA MENDONÇA

LUÍS OTÁVIO BONALDI JAQUELINE DE CÁSSIA LEITE RITA DE CÁSSIA BERTONCINI

Pregoeiro(a) Oficial VANESSA PAULINO (NUTRICIONISTA)
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00462-2017 LICIT.:  PREG 00045-2017 DATA DE ABERTURA:  24/05/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

011 - (039144) ESPESSANTE ALIMETAR II HUMANA ALIM. DIST. DE MED. E PRODUTOS NUTRICIONAIS 7.824,00

001 - (039125) LEITE ESPECIAL VIII HUMANA ALIM. DIST. DE MED. E PRODUTOS NUTRICIONAIS 7.520,00

002 - (039128) LEITE ESPECIAL XI UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA 12.300,00

006 - (039136) LEITE ESPECIAL XIX SEBASTIAO MARQUES EPP 24.350,00

003 - (039132) LEITE ESPECIAL XV UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA 80.800,00

004 - (039133) LEITE ESPECIAL XVI UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA 84.000,00

005 - (039134) LEITE ESPECIAL XVII SEBASTIAO MARQUES EPP 8.360,00

007 - (039137) LEITE ESPECIAL XX SEBASTIAO MARQUES EPP 22.800,00

008 - (039138) LEITE ESPECIAL XXI SEBASTIAO MARQUES EPP 10.489,50

009 - (039139) LEITE ESPECIAL XXII SEBASTIAO MARQUES EPP 10.019,00

010 - (039140) LEITE ESPECIAL XXIII SEBASTIAO MARQUES EPP 10.019,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ÉLCIO W. BAIRRAL JAQUELINE APARECIDA MENDONÇA

LUÍS OTÁVIO BONALDI JAQUELINE DE CÁSSIA LEITE RITA DE CÁSSIA BERTONCINI

Pregoeiro(a) Oficial VANESSA PAULINO (NUTRICIONISTA)
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